4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Inkubatori i biznesit në arkitekturë dhe ndërtim në Tiranë- Pajisje 1 

(periferike).” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - 30232000‐4 

6. Fondi limit: 11,416,622.43 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e dy 

pikë dyzet e tre)  Lekë pa tvsh. Financimi i këtij objekti është parashikuar në programet buxhetore për periudhën 2025-

2027. Programi GOA, me kod projekti 22AA901. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: